Weinkarte

Bubbles
Apgri’c’uf

weilngut welker, Nahe, Deutschland
N.v, Apfelsecco, Halbtrocken

Chandon Garden Spritz, Argentina
N.V. Spritz, Brut

Schauwmweln

eva Vollmer,Rhelnhessen, Deutschland
2022 Blanc de Blane Brut, Sekt

Markus Meler, Franken, Deutsehlanot
2019 Grobes Gewiichs Rosé Sekt, Brut

Georgllerg, Stdstelermark, Osterreich
2018 Blauer Muskatteller Rosé Sekt, Brut

Champagner

Frevejean Fréres, Relwms, Frankreich
N.V. Grand Réserve, Brut
N.V. Grand Réserve, Brut 0,375

Krug, Relms, Frankreich
N.V. Grande Cuvée 1718me Edition, Brut
Champagwner vom Meenzer Bub tn Perfeltion

Rulnart, Reltms, Frankreich
SR de Rulnart, Brut

Pet Nat

viermorgenhof/Stairs n' Roses, Mosel, Deutschtano

over the Ralnbow, Pet Nat Blance

Flasche 0,751

28,00€;

55,00 €

26,00 €
59,00 €

42,00 €

99,00 €
64,00 €

299,00 €

129,00 €

42,00 €



Flasche 0,751

Weilwein

Deutschlano
Rheinhessen
Arndt F. werner ,
20232 Silvaner Ortsweln 35,00 €
20232 ngelhelmer Chardonnay 39,00 € \
Espenohof
2022 Kalkbrenner § Espenschied Cuvée 320,00 €
2022 Veltenbummler Griuner Veltliner 35,00 €
2022 Lo Roche Riesling Kabinett 29,00 €
202z Herz + Hawnd Scheurebe 21,00 €
J- Neéus
2024 Villa Neus Blawnc de Notr 29,00 €
2022 Muschelkalk Chardonnay 39,00 €
2022 ngelhelmer Chardonnay ,Aus Brsten Lagen’ 59,00 €
Saalwichter
2022 Grauburgunder 55,00 €
ulia Schittler
2023 Grauburgunder 29,00 €
wittmanin
2023 Riesling Estate 26,00 €
2023 Morsteln GG Riesking 149,00 €
2023 Morsteln GG Riesling Magnum 289,00 €
2023 Aulerde G4 Riesling 109,00 €
2023 Aulerde G4 Riesling, Magnum 199,00 €
2023 Welsser Burgunoer 26,00 €
2022 Westhofener Welsser Burgunder § Chardonwnay 49,00 €
202z Chardonnay REserve 89,00€
alz
Oliver Z eter

2023 Grauburgunder 34,00€



Nahe

Korvell

2022 Sonnenkind Cuvée GUDN., Lieblich
2022 Paradies Riesling

2022 Paradies Riesling Magnum

2020 Paradis BLACK Riesling

2021 Vow den Ersten Lagen Riesling

2022 Stelnmauer Cuvée, Grau-, Welsburgunder § C)/lwdo:/ww%

welngut Poss

2021 Windeshebmer Rimerbere Weibser Burgunder
2020 Windeshelmer Fels Graver Burgunder

2019 Buphoros Chardonnay

2020 Buphoros Chardonnay

Rheingau
Kinstler
2022 ,1435" Riesling

Balthasar Ress’
2023 Riesling Felnherb

Robert Wweil
2022 Kiedrich Turmberg B4 Riesling

Franken

Markus Meler
2022 Silvaner Kablnett

Meler § Schnmldt
2019 Eschendlorfer Lump GG Silvaner

Mosel/Saar

Markus Molitor
2022 Blauschiefer Riesling
2021 Blauschiefer Riesling, Felnherb

Vow Volxem
2022 Saar Riesking

Flasche 0,751

35,00 €
7500

99,00 €]
66,00€ /
64,00 € .

69,00 €
9,00 €

119,00 €
109,00 €

29,00 €
25,00 €

©e4,00 €

20,00 €

59,00 €

28,00 €
28,00 €

45,00 €



Frankretch

Bordeaux

Hubert de Botard
2020 Sawvignon Blance

Burgung

Simonnet-Febver

2018 Chablis Premier Cru Fourchaume
2020 Chablis Premiler Cru Fourchaume

ttalien

Lombarolel

cantine Scolarit
2022 Lugana Premlim

Spa nlew
RLas BaALXAs

uinta de Couselo
2022 , Turonta” Albarino

Neuseelanol

Marlbourough

Cloud Y Bay
2023 Sauvignon Blanc

Rosé- /Orange Wein

Korrell, Nahe, Deutschland

202z Little Lion Rosé

Matson Mirabeau, Provence, Frankreich

2022 ,Pure’ Rosé

Espenohof, Rheinhessen, Deutschlana

2021 Hautnah Roter Tramingr Orange \Welin
Viermorgenhof/Stairs n' Roses, Mosel, Deutschlano
2023 ,Ohvenschweln’ PLWL Orange \Weiin

Flasche 0,751

44 ,00'€

94,00€
94,00 €

25,00 €

44,00 €

9,00 €

26,00 €
59,00 €
42,00 €

29,00 €



Flasche 0,751

Rotwein

peutschland

Rheinhessen

Arndt F. werner .
2018 Frihburgunder § Spiitburgunder 29,00 €
2020 Ingelheimer Sonnenhang Spitburgunder 59,00 €\

Espenhof
2019 Herz + Hand Cuvée, Syrah § Cab. Frane 49,00 €

Eppelmanin
2020 Cuvée Merlot § Cab. Sauvignon 37,00 €

2022 Ingelhelmer Spitburgunder Alte Reben
,AUS EBrsten Lagen” 59,00 €

Jung

2018 Dornfelder ,S* 29,00 €

Jung § Knobloch
2015 Spleshelmer Osterberg Dornfelder Premivim 27,00 €

Saalwichter
2022 Splhtburgunder 49,00 €

Schick
2021 Sphtburgunder Spiitlese, Trocken 37,00 €

Nahe

weingut welker
2022 Regent , Primitivo Art” 32,00 €
2023 Regent  Barrique” 29,00 €

alz

eEmil Bauer
2021 Halbstitck Cuvée Cab. Sauvignon, Merlot § Barbera 30,00 €



Franken

welngut Schmachtenberger
2014 Roandesackerer Ewlg Leben Spiittburgunder

Frankretch

Bordeaux

Chteaw Cissac, Haut-Medoc
2018 Crut Bourgeols Supériew

Languedoce

Domaing de saint Dominique
2010 Saint Dominlque
2010 Saint Domlnlgue Magunum

ttalien
Toskana

Mazzel Castello di Fonterutoli
2019 ,Ser Lapo” Riserva Chiantl Classico

Spanien
Ribera del Duero

Tr3smano
2018 ,AR.T. Milla” Tempranillo

Siudafrika

western cape
4G Wines

2014 Echo of &, cab. Sauvignon, sSyran § cab. France

Flasche 0,751

35,00.€

59,00 €

64,00 €
119,00 €

65,00 €

79,00 €

299,00 €



Sifs & Elegant

Korvell, Nahe, Deutschland
2018 Paradies Riesling Auslese 0,3751

Meler § Schwmldt, Franken, Deutschland
2020 Riesling Spiitlese

Taylors, Pouro, Portugal
10 Year old Towny Port
20 Year old Towny Port

Alkoholirei

Markus Meter, Franken, Deutschland
N.V. Seceo

N.V. Riesling Entallkkoholisiert

NV Cmm{owwmg

Einzelstiicke

welbwein

weingut Wolf, Pfalz, Deutschland
2017 ,Lupus White” Riesling

Rotweln
Elmermann, Rheinhessen, Deutsehland
2016 sSphtburgunder

welngut Ritter, Nahe, Deutschland
2015 ,Dlanas Ritterschlag” Dominag

Fontanafredoa, Plemont, ttalien
2019 ®avolo ,Servalunga o’ Alba” DOCG

Flasche 0,751

29,00 €
35,00€

39,00 €
149,00 €

235,00 €
42,00 €
45,00 €

21,00 €

34,00 €
29,00 €

95,00¢€



